
Id: IFRYEQABHGXVERHYGXCJURHWY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII / 62 / 2011
RADY GMINY ŁONIÓW

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  IV/ 14  / 2011 z dnia 27 stycznia 2011 
roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  104 457 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. . Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  561 182 zł 

i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  456 725 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Załącznik  nr  3   Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w roku 
budżetowym 2011 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4  Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik  nr  9 –  Dotacje  celowe  w 2011  roku  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z załącznikiem  nr  5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 

§ 9 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

 sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 561 485 zł, 

w tym: z tytułu kredytów  w kwocie 561 485 zł, 



Id: IFRYEQABHGXVERHYGXCJURHWY. Podpisany Strona 2

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łoniów 

Antoni Szpak



Id: IFRYEQABHGXVERHYGXCJURHWY. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII / 62 / 2011

Rady Gminy Łoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII / 62 / 2011

Rady Gminy Łoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII / 62 / 2011

Rady Gminy Łoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII / 62 / 2011

Rady Gminy Łoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII / 62 / 2011

Rady Gminy Łoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

